
◈ 2023년 중랑데이케어센터 특별회계 예산 추이

 사업기간 : 2023. 01. 01~ 2023. 12. 31

(단위 : 천원)

구    분 본예산 1차추경 2차추경 3차추경
 본예산

대비 증감

합      계 59,802              60,797              60,797              60,797              2%

운영충당적립금 -                     -                     -                     -                     -

시설환경개선준비금 -                     -                     -                     -                     -

이월금 59,420              60,415              60,415              60,415              2%

잡수입 382                  382                  382                  382                  0%

(단위 : 천원)

 구    분 본예산 1차추경 2차추경 3차추경
 본예산

대비 증감

 합      계 59,802              60,797              60,797              60,797              2%

운영충당적립금 24,344              25,077              25,077              25,077              3%

시설환경개선준비금 35,076              35,338              35,338              35,338              1%

잡지출 382                  382                  382                  382                  0%

1. 세입 예산 추이

2. 세출 예산 추이



사업기간 : 2023. 01. 01~ 2023. 12. 31

1. 세입 내역

대비

보조금 자부담 총예산 (%)

전년도 이월금 -                        60,415,333          60,415,333 60,415,333             100

<       계        > - 60,415,333 60,415,333 60,415,333             100

예금이자수입 -                        382,000              382,000 1,196,940              313

<       계        > - 382,000 382,000 1,196,940 313

운영충당적립금 - - - - -

환경개선준비금 -                        -                       - -                         -

<       계        > -                        - - - -

- 60,797,333 60,797,333 61,612,273 101

◈ 2023년 중랑데이케어센터 특별회계 결산서

(단위 : 원)

     관         항         목    

예산액

결산액

< 총                계 >

 이월금 이월금

잡수입 잡수입

 적립금 및

준비금

 운영충당적립금 및

환경개선준비금



대비

보조금 자부담 총예산 (%)

잡지출 잡지출 잡지출 -                     382,000 382,000                 -                        -

-                     382,000                 382,000                 -                        -

운영충당적립금 -                     25,077,126             25,077,126             -                        -

시설환경개선준비금 -                     35,338,207             35,338,207             -                        -

-                     60,415,333             60,415,333             -                        -

- 60,797,333 60,797,333 -                        -            

(단위 : 원)

     관         항         목    
예산액

결산액

<잡지출 합계>

적립금 및 준비금
운영충당적립금 및

환경개선부담금

<준비금 합계>

< 총                계 >

2. 세출 내역



◈ 2023년 중랑데이케어센터 특별회계 예산 추이

 사업기간 : 2023. 01. 01~ 2023. 12. 31

(단위 : 천원)

구    분 본예산 1차추경 2차추경 3차추경
 본예산

대비 증감

합      계 59,802              60,797              60,797              60,797              2%

운영충당적립금 -                     -                     -                     -                     -

시설환경개선준비금 -                     -                     -                     -                     -

이월금 59,420              60,415              60,415              60,415              2%

잡수입 382                  382                  382                  382                  0%

(단위 : 천원)

 구    분 본예산 1차추경 2차추경 3차추경
 본예산

대비 증감

 합      계 59,802              60,797              60,797              60,797              2%

운영충당적립금 24,344              25,077              25,077              25,077              3%

시설환경개선준비금 35,076              35,338              35,338              35,338              1%

잡지출 382                  382                  382                  382                  0%

1. 세입 예산 추이

2. 세출 예산 추이



사업기간 : 2023. 01. 01~ 2023. 12. 31

1. 세입 내역

대비

보조금 자부담 총예산 (%)

전년도 이월금 -                        60,415,333          60,415,333 60,415,333             100

<       계        > - 60,415,333 60,415,333 60,415,333             100

예금이자수입 -                        382,000              382,000 1,196,940              313

<       계        > - 382,000 382,000 1,196,940 313

운영충당적립금 - - - - -

환경개선준비금 -                        -                       - -                         -

<       계        > -                        - - - -

- 60,797,333 60,797,333 61,612,273 101< 총                계 >

 이월금 이월금

잡수입 잡수입

 적립금 및

준비금

 운영충당적립금 및

환경개선준비금

◈ 2023년 중랑데이케어센터 특별회계 결산서

(단위 : 원)

     관         항         목    

예산액

결산액



대비

보조금 자부담 총예산 (%)

잡지출 잡지출 잡지출 -                     382,000 382,000                 -                        -

-                     382,000                 382,000                 -                        -

운영충당적립금 -                     25,077,126             25,077,126             25,077,126           100

시설환경개선준비금 -                     35,338,207             35,338,207             36,535,147           103

-                     60,415,333             60,415,333             61,612,273           102

- 60,797,333 60,797,333 61,612,273           101

<잡지출 합계>

적립금 및 준비금
운영충당적립금 및

환경개선부담금

<준비금 합계>

< 총                계 >

2. 세출 내역

(단위 : 원)

     관         항         목    
예산액

결산액


